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Dodatečná informace č. 2 

 

Veselá školka – navýšení kapacity MŠ v Šumperku 

 

Dotaz č. 1: 

V obdrženém položkovém výkazu výměr STAVEBNÍ + CELKOVÝ je uvedena položka č. 177 – 009-

02-01 – D+M, Vybavení požárním zařízením autonomní detekce a signalizace – 3 ks. Ve výkazu 

výměr části SLABOPROUD – EZS se nachází položka Opticko-kouřový požární detektor s 

připojením k EZS včetně Montáže – 3 ks. Máme za to, že se jedná o duplicitní položky, neboť 

Požárně bezpečnostní řešení uvádí umístění zařízení autonomní detekce a signalizace v m.č. 115, 

116 a 121. 

Prosím, upřesněte skutečné celkové počty zařízení požární detekce a signalizace kouře.  

 

Odpověď: 

Položky s detektory požáru jsou zdvojené – Opticko-kouřový požární detektor s připojením k EZS 

včetně montáže – 3 ks - je ze stavebního výkazu výměr  vymazán. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V obdrženém položkovém výkazu výměr STAVEBNÍ + CELKOVÝ je uvedena dodávka koberce a lišt 

u m.č. 213 a 114 – položky č. 543 a 544. Dle výkresu D02 a D03 jsou v tabulkách Legenda 

místností u těchto místností uvedeny podlahy vinylové. V technické zprávě není specifikace 

materiálů kobercové krytiny. 

Prosím, upřesněte, co platí a doplňte specifikaci dodávky koberců. 

 

Odpověď: 

Koberce v m.č. 213 a 114 jsou navíc, v těchto místnostech je řešena vinylová krytina, ta zůstává - 

položka s koberci je ze stavebního výkazu výměr vymazána. 

 

 

Dotaz č. 3: 

V obdržené PD v technické zprávě je uvedeno, že sokl z vinylových podlah bude řešen vytažením 

vinylové podlahoviny do fabionu. V položkovém výkazu výměr je ale Montáž obvodových lišt 

lepením a vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt – položky č. 493, 494, 495, 506, 507. 

Prosím, upřesněte co platí. 
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Odpověď: 

U vinylové krytiny platí vytažení podlahoviny do fabionu – dané položky jsou opraveny ve výkazu 

výměr. 

 

 

Zveřejňujeme upravený výkaz výměr. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Irena Bittnerová 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 
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